
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 квітня 2022 року № 50

Про продовження опалювального сезону 2021- 2022 років ХХХХХХХ

Керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022
«Про введення воєнного стану в Україні», підпунктом 1 пункту «а» статті 30
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою
забезпечення функціонування підрозділу територіальної оборони громади,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Продовжити опалювальний сезон 2021-2022 років ХХХХХХХ до
01.05.2022.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради Радченко Л.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	Про продовження опалювального сезону 2021- 2022 ро

